

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/traktor-zdalnie-sterowany-wal-rolniczy-2-4-g-gumowe-koła-p-96302.html>

## Traktor Zdalnie Sterowany Wał Rolniczy 2,4 G Gumowe Koła

Cena	<b>62,52 zł</b>
Numer katalogowy	<b>5905214976101</b>
Kod producenta	<b>5905214976101</b>
Szerokość towaru w centymetrach	<b>16</b>
Ostrzeżenie!	<b>Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat</b>
Wiek	<b>3+</b>
Długość towaru w centymetrach	<b>35</b>
Wysokość towaru w centymetrach	<b>16</b>
Waga gabarytowa w gramach	<b>1493.33</b>
Płeć	<b>unisex</b>
Ilość w kartonie zbiorczym	<b>24 szt.</b>

### Opis produktu

#### Traktor Zdalnie Sterowany Wał Rolniczy 2,4 G Gumowe Koła

Zabawki rolnicze to wielka frajda dla każdego dziecka. Olbrzymie, głośnie maszyny to świetna zabawa pozwalająca zbliżyć się do wiejskiego życia. Często jednak zabawki z farmy są niewielkie lub najzwyczajniej w świecie nudne. Nie można tego jednak powiedzieć o zdalnie sterowanym traktorze z pługiem. Nasz traktor rewelacyjnie się prezentuje i do tego sam maluch może nim sterować! Dzięki niej pozna maszyny rolnicze i będzie mógł stworzyć własne gospodarstwo. I do tego dobrze się bawił!

Czerwono- biały traktor posiada odpinane niebieski wały do ugniatania gleby. Można ustawić je w pozycji pionowej bądź poziomo. Traktor jest wykonany w skali 1:24, dzięki czemu wygląda jak prawdziwy.

Cały zestaw zrobiony z wysokogatunkowego plastiku, a jego konstrukcja została pozbawiona ostrych elementów i zakończeń. Pojazd został osadzony na obrotowych, gumowanych kołach, które posiadają bieżnik. Cała kabina jest identycznie odwzorowana tak, jak w prawdziwym odpowiedniku.

Obsługa pilota jest bardzo prosta — ułatwiają to obrazkowe oznaczenia przy przyciskach odpowiedzialnych za włączenie przednich świateł, pozwoli na zabawę wieczorami. Poza tym można sterować nim w przód, tył, na boki. Częstotliwość jego działania to 2,4 Ghz. Dzięki swojemu kształtowi pilot wygodnie leży w dłoni, a

---

korzystanie z niego jest intuicyjne.

**Wymiary zabawki:**

- traktor:

17 cm x 10 cm x 12 cm

- wał:

22 cm x 10 cm x 4 cm

**Wymiary pilota:**

11 cm x 9 cm x 5 cm

**Wymiary opakowania zabawki:**

35 cm x 16 cm x 16 cm

Zabawka zawiera baterie 3,7 V 500 mAh zamontowanej w traktorze, natomiast pilot potrzebuje dwie sztuki 1,5 V AA, brak w zestawie. Pojazd posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN 71. Zabawka przeznaczona jest dla wszystkich dzieci powyżej **3 roku życia**, zapakowana jest w zielono-białe pudełko z otwartą witrynką.